
                                                 Uchwała Nr 8/2/2015
                                                 Komisji Rewizyjnej
                                                 Rady Gminy Grunwald
                                                 z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                 z dnia 2 czerwca 2015 roku

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia kontroli w zakresie finansowania i
                  realizacji remontu strażnicy OSP we Frygnowie

          Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity
tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 85 ust. 1 Statutu Gminy Grunwald uchwalonego 
uchwałą Nr VI/36/2003 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia 28 marca 2003 r. 
(opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 68, poz. 
884 ze zm.) Komisja Rewizyjna uchwala, co następuje:

   § 1.Powołać zespół do przeprowadzenia kontroli w zakresie finansowania i realizacji remontu 
strażnicy OSP we Frygnowie w składzie:

1.Napłoszek Zbigniew
2.Borkowski Dariusz
3.Tański Marek
4.Leszczyńska Joanna

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej.

   § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                 Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

                                                                                                            Jadwiga Dymkowska


